
Chmielnik, dnia  28.07.2023r.  

 

Znak: IPS.271.27.2023 

 

 

Informacja o wyborze ofert na I, II, III, IV i V część zamówienia  

kierowana do Wykonawców 
 

Dotyczy postępowania: Dowóz uczniów do placówek oświatowych Gminy Chmielnik 

w roku szkolnym 2023/2024 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający – 

Gmina Chmielnik informuje, że na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych dla I, II, 

III, IV i V części zamówienia.  

 

I. Jako ofertę najkorzystniejszą dla I części zamówienia obejmującej 2 trasy: 

Trasa 1: Chmielnik – Miławka – Chomentówek - Sędziejowice – Chmielnik; 

Trasa 2: Chmielnik –Śladków Duży – Andrzejówka – Chmielnik uznano ofertę nr 1, 

złożoną przez wykonawcę: Transport Osobowo – Ciężarowy S.C. Waldemar Pietrzyk, 

Tomasz Pietrzyk   ul. Szkolna 46, 26-015 Pierzchnica ( cena brutto: 88 208,64 zł.) 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 90 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści 

SWZ ( „Cena” – waga 60,00 pkt, „Czas reakcji w przypadku awarii autobusu” - waga 20 pkt i 

„Wiek autobusu” – waga 10 pkt. ) 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na I część 

zamówienia zostały złożone ważne oferty przez następujących Wykonawców: 
Lp.    Firma oraz adresy 

wykonawców 

 

I część zamówienia  

Cena  Punkty 

za cenę 

Czas reakcji w 

przypadku awarii 

autobusu 

Punkty za 

czas 

reakcji 

Wiek 

autobusu 

Punkty 

za wiek 

autobusu 

Łączna 

punktacja 

1 Oferta 1 

Transport Osobowo – 

Ciężarowy S.C.  

W. Pietrzyk, T. Pietrzyk 

ul. Szkolna 46,  

26-015 Pierzchnica 

88 208,64 60 14 minut 20 19 lat 10 90 

2 Oferta 3 

PKS Kielce Sp. z o.o. 

Korczyn 138,  

26-067 Strawczyn 

130 000,03 40,71 14 minut 20 10 lat 20 80,71 

3 Oferta 4 

Alfa Bus Sp. z o.o. 

ul. Kolberga 9,  

25-516 Kielce 

97 850,88 54,09 Do 15 minut 20 15 lat 15 89,09 

4 Oferta 5 

Jarosław Nowak  

Celiny 1A,  

26-020 Chmielnik 

124 813,44 42,40 Do 15 minut 20 10 lat 20 82,40 



II. Jako ofertę najkorzystniejszą dla Części II obejmującej 2 trasy: 

Trasa 1: Chmielnik – Przededworze – Jasień – Holendry –Samostrzałów- Chmielnik ; 

Trasa 2: Chmielnik-Śladków Mały- Chmielnik uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: 

Transport Osobowo – Ciężarowy S.C. Waldemar Pietrzyk, Tomasz Pietrzyk   ul. Szkolna 

46, 26-015 Pierzchnica (cena brutto: 96 930,18 zł.) 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 95 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści 

SWZ ( „Cena” – waga 60 pkt, „Czas reakcji w przypadku awarii autobusu” - waga 20 pkt, 

„Wiek autobusu” – waga 15 pkt.) 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na II część 

zamówienia zostały złożone ważne oferty przez następujących Wykonawców: 

 
Lp.    Firma oraz adresy 

wykonawców 

 

II część zamówienia  

 

Cena  Punkty za 

cenę 

Czas reakcji 

w przypadku 

awarii 

autobusu 

Punkty 

za czas 

reakcji 

Wiek 

autobusu 

Punkty 

za wiek 

autobusu 

Łączna 

punktacja 

1 Oferta 1 

Transport Osobowo – 

Ciężarowy S.C.  

W. Pietrzyk, T. Pietrzyk 

ul. Szkolna 46,  

26-015 Pierzchnica 

96 930,18 60 14 minut 20 15 lat 15 95 

2 Oferta 3 

PKS Kielce Sp. z o.o. 

Korczyn 138,  

26-067 Strawczyn 

130 000,03 44,74 14 minut 20 10 lat 20 84,74 

3 Oferta 4 

Alfa Bus Sp. z o.o. 

ul. Kolberga 9,  

25-516 Kielce 

97 901,10 59,40 Do 15 

minut 

20 15 lat 15 94,40 

 

 

 

III. Jako ofertę najkorzystniejszą dla Części III obejmującej 3 trasy: 

Trasa 1: Chmielnik – Borzykowa- Wygoda Borzykowska - Kostera – Suskrajowice – Bugaj – 

Chmielnik 

Trasa 2: Chmielnik- Kotlice-Szyszczyce-Ciecierze - Chmielnik  

Trasa 3: Chmielnik – Ciecierze – Szyszczyce – Suskrajowice- Kotlice -Bugaj – Kostera – 

Wygoda Borzykowska -Borzykowa – Chmielnik                                                  

 uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: Transport Osobowo – Ciężarowy S.C. 

Waldemar Pietrzyk, Tomasz Pietrzyk   ul. Szkolna 46, 26-015 Pierzchnica (cena brutto: 

95 232,00 zł.) 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 90 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści 

SWZ ( „Cena” – waga 60 pkt, „Czas reakcji w przypadku awarii autobusu” - waga 20 pkt, 

„Wiek autobusu” – waga 10 pkt. ) 

 

 



Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na III część 

zamówienia zostały złożone ważne oferty przez następujących Wykonawców: 

 
Lp.    Firma oraz adresy 

wykonawców 

 

III część zamówienia  

 

Cena  Punkty 

za cenę 

Czas 

reakcji w 

przypadku 

awarii 

autobusu 

Punkty 

za czas 

reakcji 

Wiek 

autobusu 

Punkty za 

wiek 

autobusu 

Łączna 

punktacja 

1.  Oferta 1. 

Transport Osobowo – 

Ciężarowy S.C.  

W. Pietrzyk T. Pietrzyk 

ul. Szkolna 46,  

26-015 Pierzchnica 

95 232,00 60 14 

minut 

20 16 lat 10 90 

2 Oferta 3.  

PKS Kielce Sp. z o.o. 

Korczyn 138,  

26-067 Strawczyn 

130 000,03 43,95 14 

minut 

20 10 lat 20 83,95 

3 Oferta 6. 

Alfa Bus Sp. z o.o. 

ul. Kolberga 9,  

25-516 Kielce 

103 974,00 54,96 Do 15 

minut 

20 15 lat 15 89,96 

4 Oferta 3. 

Jarosław Nowak  

Celiny 1A,  

26-020 Chmielnik 

129 828,00 44,01 Do 15 

minut 

20 15 lat 15 79,01 

 
 
IV. Jako ofertę najkorzystniejszą dla Części IV obejmującej 1 trasę:  
Trasa 1: Chmielnik – Łagiewniki - Zrecze Duże – Zrecze Chałupczańskie – Zrecze Małe – 

Chmielnik uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę: Alfa Bus Sp. z o.o. ul. Kolberga 9, 

25-516 Kielce (cena brutto: 87 935,22 zł.) 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 95,00 pkt i 

została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

treści SWZ ( „Cena” – waga 60 pkt, „Czas reakcji w przypadku awarii autobusu” - waga 20 

pkt, „Wiek autobusu” – waga 15 pkt.) 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na IV część 

zamówienia zostały złożone ważne oferty przez następujących Wykonawców: 

 
Lp.    Firma oraz adresy wykonawców 

 

IV część zamówienia  

 

Cena  Punkty 

za cenę 

Czas 

reakcji w 

przypadku 

awarii 

autobusu 

Punkty 

za czas 

reakcji 

Wiek 

autobusu 

Punkty za 

wiek 

autobusu 

Łączna 

punktacja 

1 Oferta 3.  

PKS Kielce Sp. z o.o. 

Korczyn 138, 26-067 Strawczyn 

130 000,03 40,59 14 

minut 

20 10 lat 20 80,59 

2 Oferta 4. 

Alfa Bus Sp. z o.o. 

ul. Kolberga 9, 25-516 Kielce 

87 935,22 60 Do 15 

minut 

20 15 lat 15 95 



V. Jako ofertę najkorzystniejszą dla Części V obejmującej 4 trasy: 
Trasa 1: Chmielnik – Celiny II – Celiny I – Piotrkowice – Suliszów - Piotrkowice  

Trasa 2: Piotrkowice – Grabowiec – Włoszczowice – Gołuchów -Włoszczowice – Grabowiec I i II - 

Piotrkowice 

Trasa 3: Piotrkowice - Suliszów – Piotrkowice – Celiny I – Celiny II i I – Piotrkowice 

Trasa 4: Piotrkowice – Grabowiec – Włoszczowice – Gołuchów – Włoszczowice – Grabowiec – Piotrkowice 

uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę: Alfa Bus Sp. z o.o. ul. Kolberga 9, 25-516 

Kielce (cena brutto: 95 987,16 zł.) 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 95,00 pkt i 

została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

treści SWZ ( „Cena” – waga 60 pkt, „Czas reakcji w przypadku awarii autobusu” - waga 20 

pkt, „Wiek autobusu” – waga 15 pkt.) 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na V część 

zamówienia zostały złożone ważne oferty przez następujących Wykonawców: 

 
Lp.    Firma oraz adresy 

wykonawców 

 

V część zamówienia  

 

Cena  Punkty 

za cenę 

Czas reakcji w 

przypadku awarii 

autobusu 

Punkty 

za czas 

reakcji 

Wiek 

autobusu 

Punkty za 

wiek 

autobusu 

Łączna 

punktacja 

1 Oferta 3.  

PKS Kielce Sp. z o.o. 

Korczyn 138,  

26-067 Strawczyn 

130 000,03 44,30 14 minut 20 10 lat 20 84,30 

2 Oferta 4. 

Alfa Bus Sp. z o.o. 

ul. Kolberga 9,  

25-516 Kielce 

95 987,16 60 Do 15 minut 20 15 lat 15 95 

3 Oferta 5. 

Jarosław Nowak  

Celiny 1A,  

26-020 Chmielnik 

117 885,87 48,85 Do 15 minut 20 10 lat 20 88,85 

 
 
 
Informacja o ofertach odrzuconych: 

 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy prawo zamówień publicznych została odrzucona 

oferta nr 2 firmy MAT – BUS Sp. z o.o. ul. Szosa 26, 28-400 Bogucice Drugie złożona na I, 

II, III, IV i V część zamówienia. 

Wykonawca nie załączył do oferty Załącznika nr 3 do SWZ - Oświadczenia składanego na 

podstawie art. 125 ust. 1 ustawy PZP przez podmiot trzeci, na którego potencjał powoływał się 

celem potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, tj. MAT – BUS Michał 

Warzecha Bogucice II Szosa 25a, 28-400 Pińczów. 

W dniu 20.07.2023r. Zamawiający działając na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy z 11 września 

2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) wezwał 

Wykonawcę, do złożenia w terminie do 26.07.2023r.  wymaganego Oświadczenia składanego 

na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy PZP przez podmiot trzeci, na którego potencjał powołuje 

się Wykonawca celem potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu 

potwierdzającego, że podmiot ten: MAT – BUS Michał Warzecha Bogucice II Szosa 25a, 

28-400 Pińczów nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 



Wykonawca MAT – BUS Sp. z o.o. ul. Szosa 26, 28-400 Bogucice nie złożył wymaganego 

Załącznika nr 3 do SWZ - Oświadczenia składanego na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy PZP 

przez podmiot trzeci, na którego potencjał się powoływał. 

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c ustawy PZP 

odrzucił ofertę nr 2 firmy MAT – BUS Sp. z o.o. ul. Szosa 26, 28-400 Bogucice Drugie, 

ponieważ została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie 

oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 potwierdzającego brak podstaw wykluczenia 

lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 

 
                          

Z-ca Burmistrza /-/ Małgorzata Przeździk 

   


